
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детски сад № 3 города Белогорск» 

 

 

 26.02.2021                                 Белогорск                                                №_85 

 

 

Об организации питания 

 в МАДОУ ДС №3 

 

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 25.02.2021г. № 78 в 

целях обеспечения полноценного сбалансированного питания воспитанников 

МАДОУ ДС №3, 

 

приказываю:  

 

1. С 01.03.2021г. внести изменения в 10-ти дневное меню (Приложение 1)  

2. Утвердить изменения в 10-ти дневное меню. 

3. Кладовщику Порваткиной И.Н. произвести замену технологических 

карт в соответствии с изменениями. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №3                                                Г.В.Млынарчук 

 

 

С приказом ознакомлены: 

26.02.21 _________________  ______________ 

 


		2021-02-27T14:03:09+0900
	МАДОУ ДС №3
	я подтверждаю этот документ




